

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

Olsztyn , dnia 4.10.2023 r.

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór wykonawcy zadania: zakup stołu zabiegowego oraz lampy zabiegowej sufitowej dla oddziału chirurgii plastycznej – powtórka. Postępowanie **DZPZ/333/142/2023**

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytania – dotyczące części 1

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy wykonany z profili stalowych malowanych proszkowo lakierem epoksydowym z elektryczną regulacją wysokości oraz pozycji Trendelenburga (12^0) i anty-Trendelenburga (12^0)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści stół o ww. wymienionych parametrach.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy o wymiarach zewnętrznych całkowitych 2295 x 975 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby stół był nie dłuższy niż 2000 mm (+/- 150 mm) o szer. 650 mm (+/- 200 mm)

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z regulacją oparcia pleców w zakresie 0^0 do 71^0 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści stół zabiegowy z regulacją oparcia pleców w zakresie 0^0 do 71^0

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z blatem czterosegmentowym składającym się z segmentów: pleców, siedziska, uda i podudzia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści stół z opisanym blatem czterosegmentowym pod warunkiem, iż stół będzie posiadał możliwość regulacji zagłówka (+/- 30 °)

5. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z regulacją wysokości w zakresie 700-1045 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści stół o takiej regulacji wysokości.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy, który posiada regulację wysokości w zakresie 810 – 1110 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści stół o takiej regulacji wysokości.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy, który wykonany jest z profili stalowych lakierowanych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści stół wykonany z takich profili.

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy, który posiada regulację pozycji Trenedelenburga wynoszącą 25⁰?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści stół o takiej regulacji.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy, który posiada regulację pozycji anty – Trenedelenburga wynoszącą 15⁰?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści stół o takiej regulacji.

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy, który posiada regulację podglówka w zakresie -60⁰ – +45⁰?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści stół ,który posiada ww. regulację podglówka.

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy, który posiada niezintegrowany wieszak kropłówki, regulowany, wykonany ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści stół o takich parametrach.

Pytania – dotyczące części 2

1. Proszę o podanie z jakiego materiału wykonany jest sufit - strop na którym będzie dokonany montaż lampy?

Odpowiedź: Sufit wykonany jest z żelbetonu, wysokość pomieszczenia 3300 mm.

2. Czy występuje sufit podwieszany, jeśli tak to na jakiej wysokości od podłogi i jaka jest odległość od stropu?

Odpowiedź: Brak jest sufitu podwieszanego.

3. Czy w miejscu montażu doprowadzone są wszystkie potrzebne przewody do podłączenia lampy? Jeśli nie to czy wykonawca musi je doprowadzić we własnym zakresie i jaka jest odległość do rozdzielni?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca doprowadził przewody we własnym zakresie, odległość od rozdzielni ok.50m

4. Czy w miejscu montażu wisi już jakaś lampa, jeśli tak to proszę o podanie producenta i modelu?

Odpowiedź: W miejscu montażu nie ma obecnie lampy.

5. Czy Zamawiający dopuści lampę z czaszą przystosowaną do nawiewu laminarnego jak na zdjęciu poniżej? Czasza współpracująca z nawiewem laminarnym z otworem w jej centralnym punkcie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści lampę z ww. wymienionym nawiewem laminarnym.

6. Czy Zamawiający dopuści również sterowanie parametrami lampy poprzez panel dotykowy jak na zdjęciu poniżej



Odpowiedź: Zamawiający dopuści lampę ze sterowaniem poprzez panel dotykowy jak na zdjęciu.

7. Czy Zamawiający dopuści lampę z emitującą białe światło poprzez diody: „białe ciepłe i „białe zimne” ?
8. Czy Zamawiający dopuści lampę z regulowanym natężeniem oświetlenia w 5 krokach w zakresie 25%-100% oraz możliwość aktywowania światła endoskopowego jednym przyciskiem ?
9. Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją temp. barwowej 3600 / 4200 / 4800 / 5400 K ?
10. Czy Zamawiający dopuści lampę z całkowitym poborem mocy max. 100 W ?
11. Czy Zamawiający wymagać będzie lampy operacyjnej z funkcją Smart Sensor – funkcja ta zapewnia, że niechciane cienie oddane np. przez głowę, ręce chirurga są automatycznie wyrównywane ?
12. Czy Zamawiający dopuści lampę z możliwością wyposażenia lampy w awaryjny system zasilania pozwalający na pracę do ok. 4-5 godzin po zaniku zasilania ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści lampę o parametrach wymienionych w pyt. 7-12

13. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z 16 diodami w konstrukcji jednoogniskowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści lampy o takiej konstrukcji.

14. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z panelem membranowym znajdującym się przy kopule na ramieniu ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści lampę operacyjną z panelem membranowym znajdującym się przy kopule na ramieniu.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

*Dyrektor WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska*